UBND THÀNH PHỐ MỸ THO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG TIỂU HỌC HỒ VĂN NHÁNH   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Số : 01/QĐ-THHVN Phường 2,  ngày 08 tháng 01 năm 2024

 QUYẾT ĐỊNH

Về việc Ban hành Quy chế chi tiêu nội bộ của Trường

 Tiểu học Hồ Văn Nhánh

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC HỒ VĂN NHÁNH

 Căn cứ Nghị định số 60/2021/NĐ-CP ngày 21/6/2021 của Chính Phủ quy

định cơ chế tự chủ tài chính của đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Nghị định 32/2019/NĐ-CP ngày 10/4/2019 của Chính phủ quy

định giao nhiệm vụ, đặt hàng hoặc đấu thầu cung cấp sản phẩm, dịch vụ công sử dụng

ngân sách nhà nước từ nguồn kinh phí chi thường xuyên;

Căn cứ Thông tư số 107/2017/TT-BTC ngày 10 tháng 10 năm 2017 về

việc ban hành Chế độ kế toán hành chính sự nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 14356/QĐ-UBND ngày 29/12/2022 của UBND

thành phố Mỹ Tho về việc giao quyền tự chủ tài chính cho các đơn vị sự nghiệp

giáo dục công lập Giai đoạn 2023 – 2025;

Căn cứ Quyết định số 247/QĐ-PGDĐT ngày 29/12/2023 của Phòng Giáo

dục và Đào tạo thành phố Mỹ Tho về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà

nước năm 2024 cho các đơn vị sử dụng ngân sách thành phố Mỹ Tho;

Căn cứ vào biên bản Hội nghị cán bộ viên chức năm học 2023 - 2024 của

trường Tiểu học Hồ Văn Nhánh  ngày 06/10/2023 về việc thông qua định mức

tiêu chuẩn, chế độ chi tiêu nội bộ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay Ban hành Quyết định và kèm theo Quy chế chi tiêu nội bộ

của Trường Tiểu học Hồ Văn Nhánh năm 2024;

Điều 2. Ban giám hiệu, Công đoàn cơ sở, Ban thanh tra nhân dân của

trường có trách nhiệm theo dõi, giám sát việc thực hiện quy chế chi tiêu nội bộ.

Điều 3. Quy chế này có hiệu lực từ ngày 01/01/2024 đến hết ngày

31/12/2024./.

  Nơi nhận:    HIỆU TRƯỞNG

- Phòng GDĐT TPMT;

- KBNN Tiền Giang;

- Lưu VT.

Nguyễn Thị Ba